
2025 年 9 月吉日 

お取引先各位 

株式会社イソメディカルシステムズ 

柏カスタマーサービスセンター 

 

期末決算棚卸に伴う出荷業務停止のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では期末決算棚卸に伴い、以下の内容で出荷業務を停止 

いたします。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

   敬具 

記 

9/26(金) 9/29(月) 9/30(火) 10/1(水) 

前日受付分まで 

当日出荷 

前日受付分まで 

当日出荷 

 

棚卸日 

出荷業務停止 
 

 

順次出荷 

 

※出荷対応における注意事項 

⚫ 2025 年 10 月 1日からの出荷対応につきましては、混雑が予想される為、順次出荷

対応とさせて頂きます。 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社柏カスタマーサービスセンターにお問い合わせ 

ください。 

以上 

 

株式会社イソメディカルシステムズ 
柏カスタマーサービスセンター 

〒277-0863 千葉県柏市豊四季 495-14 
TEL：04-7141-4021   FAX：04-7141-4022 


